Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.2017г.

№ ___

с. Отрадовка
О внесении изменений в план-график по размещению

заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

Отрадовского сельского поселения на 2017 год.

1. Внести изменения в позиции  плана закупок, плана – графика размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд администрации Отрадовского сельского поселения на 2017г., а также все необходимые для них приложения в форме обоснований.

2. Разместить план закупок, план-график в установленной законодательством структурированной форме, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов httр://zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Отрадовского
 сельского поселения

                                           С.Г.Матишов

[image: image1.png]

1